APROVADO
!USS

Em
	IouIo

Câmara Municipal de Nova Russas
M Luís Paulo Mendes, N°41, Universidade - Nova Russas-CE

CEP: 62.200-000 1 CNPJ: 00.613.47410001-09

INDICAÇÃO NO 22O25

CELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
NOVA RUSSAS CE.

PREURNTE

4
SF(RETARIO

ANTÔNIO CARLOS ARAÚJO MARTINS, vereador com assento nesta Egrégia Casa
Legislativa, no uso de suas atribuições e prerrogativas regimentais vem, mui
rpeitosamente INDICAR o envio de expediente a Excelentíssima Prefeita Municipal
Gkrdanna Silva Braga Mano, o Secretário de Infraestrutura e Urbanismo Manoel Nobre

Silva Neto solicitando a recuperação de urna PASSAGEM MOLHADA NA
LOCALIDADE de MIGUEL ANTÔNIO.

JUSTIFICATIVA:

A necessidade da revitalização da referida passagem para ofertar à população qualidade
para deslocamento, proporcionando também um ambiente mais bonito e seguro para os
moradores da localide.

Palácio Vereador Raimundo de
	 08 de abril de 2025.

[SJtUII
Vereador Proponente

www.crnnovarussas.ce.gov.br  - Ernall:crnnovarussas@gmil.com